
GOVERNO MUNICIPAt 

ITAITINGA 
9i,vev#tt**14f 

MU 
,.I 	

( 
. 	.5* 

•93 

' Icrrt 0  
TERMO DE RETIFICAÇÃO À HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO DA CONCORRENCIA N°. 1207.01/2019/SRP 

O Município de ItaitingalCE, através da Secretaria de INFRAESTRUTURA, tomam público, para 
conhecimento de todos os interessados, a RETIFICAÇÃO ao texto da Homologação e Adjudicação 
da CONCORRENCIA N° 1607.01/2019/SRP, datado em 10/09/2019 cujo objeto foi: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO E 
INSTALAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL SOB 
DEMANDA, EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. 

A Secretaria de INFRAESTRUTURA, no uso de suas atribuições retifica os seguintes termos: 

RETIFICAÇÕES: 

1. Correção do valor por extenso da Homologação e Adjudicação da Concorrência n°. 
1607.0112019/SRP, autuado sob o Processo Administrativo - CONCORRENCIA N 9  
1207.0112019/SRP, da seguinte forma: 

• Onde se lê: MENOR PREÇO GLOBAL de: R$ 1.136.110,00 (um milhão cento e trinta e 
três mil cento e dez reais). 

• Leia-se: MENOR PREÇO  GLOBAL de: R$ 1.136.110,00 (um milhão cento e trinta e seis 
mil cento e dez reais). 

2. As demais disposições permanecem inalteradas. 

ITAITINGA-CE, em 16 de Outubro de 2019. 

- 

DE SOUSA 
Ordenador de Despesas da 

Secretaria de INFRAESTRUTURA 

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará 
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361 


